
Pondělí:

130,-Kč 1) 100g

125,-Kč 2) 1ks

140,-Kč 3) 120g

Úterý:

130,-Kč 1) 100g

125,-Kč 2) 100g

140,-Kč 3) 120g 

Středa:

130,-Kč 1) 100g

125,-Kč 2) 300g

140,-Kč 3) 120g

Čtvrtek:

130,-Kč 1) 100g

125,-Kč 2) 100g

140,-Kč 3) 120g

Pátek:

130,-Kč 1) 100g 

125,-Kč 2) 200g

140,-Kč 3) 120g
3

160,-Kč 120g

Vepřová játra na cibulce, dušená rýže

Steak z vepřové krkovičky, máslová kukuřice, krokety, dip

Hovězí s játrovou zavářkou

Pečené koleno na pivu, bramborové špalíčky, zelí

Rýžový nákyp s ovocem, cukr

Tortilla s trhaným krůtím masem a zeleninou

Květáková

Smažený kuřecí řízek, bramborová kaše, okurka

Vepřová pečeně, dušená mrkev, brambor

Cmunda po kaplicku

Zabijačková polévka

Vepřová svíčková na smetaně, houskový knedlík, brusinky, šlehačka

Pečený prejt, brambor, zelí

Hovězí steak v pepřové omáčce, americké brambory

Vepřové maso na pepři, dušená rýže

Opečený jičínský párek, čočka na kyselo, sázené vejce, okurka

Tagliatelle s kuřecím masem a listovým špenátem, sýr

Gulášová

Přírodní karbanátek, brambor, rajče

MENU 30.06.2025 - 04.07.2025

meníčka od 11,00 hod do vyprodání

V celodenní nabídce u nás také najdete: svačinové polévky, guláše, ovary, klobásy, smažená jídla apod.

Otevírací doba BISTRA  Po-Pá 8:00hod - 14:00hod

Krupicová s vejci

Technologicky není možné vyloučit stopy alergenů.

Informace pro strávníky:  Jídelní lístek je k dispozici na našich stránkách  

www.masosedlak.cz/hradec-kralove/

Nabídka týdne: (cena včetně polévky k menu)

Vepřová panenka na víně, šťouchané brambory

Přítomnost alergenu dle směrnice11/69 EU je označeno číslem příslušného alergenu, který je uveden v závorce za pokrmem: 1.obiloviny obsahující 

lepek-a)pšenice,b)žito,c)ječmen.., 2. Korýši, 3.vejce, 4.ryby, 5.podzemnice olejná (arašídy), 6.sójové boby, 7.mléko, 8.skořápkové plody, 9.celer, 

10.hořčice, 11.sezamová semena, 12.oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l, vyjádřeno jako SO2, 13.vlčí bob 

(lupina), 14.měkkýši.                                 

Informace o obsažených alergenech poskytuje obsluha na vyžádání zákazníka.


